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ביציאה לעבודה בשדה יש לפעול בהתאם להנחיות מנהל הבטיחות המצ"ב )ראו מטה(  .1

 ולהישמע להוראות הממונים בשטח.

. להצטייד  סגורותונעליים   כובע יש להופיע בביגוד מלא: מכנסיים וחולצה ארוכים, 

 מראש בקרם הגנה נגד קרינה ובבקבוק שתייה אישי. 

תפקידם של המדריכים, המאבטחים ומדריכי הייעור המתלווים אליכם לשמור עליכם  .2

יית  כל מקרה של בעולדאוג שתחזרו בשלום. אין מתפקידם לטפל בבעיות משמעת. 

 משמעת יטופל מידית ובחומרה.

 

מאתר חלון   דיווראלו מכם שאישרו שברצונם לקבל אגרת מידע )במהלך השבוע תקבלו  .3

מידע,   במדור תמצאו .למדור המיוחד שפתחנו עבורכם  הזמנה להיכנס  ( ובהירוק לצעירים

ולהשתתף  , טיפים ירוקים ופעילויות נוספות. אנחנו ממליצים לכם לקרוא  כתבות

 בפעילות שנעלה לשם לקראת כל שבוע עבודה.

 
 

, אנא  (פציעה, הכשת נחש, שריפה וכד') אם במקרה מתרחש אירוע חריג במהלך עבודתכם .4

אל  את תפקידם ולפעול על פי ההנחיות והישמעו להוראות.  תנו לגורמים האחראים לבצע

זאת  ,ברשתות החברתיותאין לצלם את האירוע ו/או לשלוח פרטים . תסכנו את חייכם

 כדי למנוע היסטריה מיותרת ושמועות לא מבוקרות. 

 
נער/ה שיגיעו לעבודה שלא בלבוש מתאים ו/או יתנהגו בניגוד לכללים ו/או   ✓

 מאתר העבודה ולא יקבלו שכר בגין יום זה. הוראות המדריך, יושעו לאלתר

 הממונה וליווי ההורה.אין לעזוב את שטח העבודה ללא הודעה וקבלת אישור  ✓

ההורה מתחייב לעדכן טלפונית את רכזי ההסעה במקרה שבנו/בתו לא מגיע   ✓

 לעבודה. 

 נקודות האיסוף לרכבי ההסעה הן נקודות הפיזור בלבד.  ✓

 

 

 

 

 

 



 הנחיות בטיחות למתנדבים וילדי עובדים בעבודות יערניות

 

להישמע להנחיות  בבואכם לעבוד באתרי העבודה של קרן קימת לישראל יש  .1

 הייעור והמדריכים האחראים.   הבטיחות ולהוראות העבודה של אנשי

שיופיע   ילד.  סגורותיש להופיע בביגוד מלא: מכנסיים וחולצה ארוכים, כובע , נעליים  .2

מתאים ו/או יתנהג בניגוד לכללים ו/או הוראות המדריך, יושעה לאלתר  בלבוש שאינו

 מאתר העבודה. 

הבטיחות בקק"ל מבוססות על חוקים, תקנות והנחיות מקצועיות  הוראות  .3

ארצי/ממונה   עובדים ומנהלים ובפיקוח מנהל בטיחות  ומתבצעות בפועל על ידי 

 קק"ל.( מנב"ט)ממונה הביטחון   בטיחות מרחבי, כמו כן ע"י

מרבית אתרי העבודה של קק"ל נמצאים בשטחים פתוחים אשר בהם עלולים   .4

מתלולים, טרסות, דרדרת אבנים, קרקע רטובה,   מים, בורות נטיעה,להימצא: בורות 

עצים בולטים,   גדרות, צמחייה קוצנית, נוף עצים נמוך, גדמי, קרקע לא יציבה

 מזיקים, זוחלים, מעופפים, נפלים/חומרי נפץ.

 לתשומת לבכם: חלק גדול ממפגעים אלה אינו נראה לעין בשל תנאי השטח והסביבה.

  –גשם, רוחות, תנאי שרב, חום כבד, אבק, ותנאי ראות מוגבלים  –ר תנאי מזג אווי .5

 שונים במקומות שונים באתר העבודה.  עלולים ליצור מצבי בטיחות

במהלך העבודה והשהייה באתרי עבודה בשטחים פתוחים יש להקפיד להימצא על   .6

חק יש להימנע מעמידה על אבנים לא יציבות, יש להתר קרקע או משטחי סלע יציבים,

 משיחים ועצים קוצניים, פתחי בורות וספי טרסות. 

 יש לנוע עד כמה שניתן בדרכים ובשבילים המסומנים בלבד. .7

 יש לשמור על קשר עין עם המדריך ועם הקבוצה.  .8

אין לצאת מכל סיבה שהיא מתחום אתר העבודה שלא בידיעתו וברשותו של   .9

 האחראי. 

גע ישיר של הידיים מחשש לזוחלים  אין להזיז או להרים אבנים, בולי עץ וכדומה במ .10

 מזיקים. 

 אין לטפס על עצים, גדרות, מבנים או מתקנים נטושים.  .11

 אין להיכנס למערות, מחילות ובורות.  .12

 אין להבעיר אש. .13

 יש להשתמש בכלי עבודה תקינים בלבד ובהתאם להנחיות המדריכים. .14

ע בארגזי  בנסיעה בכלי רכב, יש לשבת במקומות ישיבה ייעודיים בלבד, אין לנו .15

 הרכב.  טנדרים פתוחים על צד או פגוש

  (שלושה ליטרים)יש להקפיד על מלאי מתאים של מי שתייה ועל שתייה מרובה  .16

לסמן את שם המשתמש על גבי בקבוק השתייה   במהלך יום עבודה. יש להקפיד

 ולהימנע משימוש משותף בבקבוקי שתייה. 

לשמור מרחק של שני מטרים לפחות  בעבודות המבוצעות בצדי כבישים ודרכים יש  .17

 זיהוי.  משפת הכביש ולהשתמש באפוד

בכל עת יש להשתמש בציוד מגן אישי שינופק על ידי קק"ל. אין להשתמש בציוד מגן   .18

 אישי פגום. 

יש להימנע מחשיפה ממושכת לשמש. בעבודה החשופה לקרני שמש יש להשתמש   .19

 בקרם הגנה על העור. 



פץ חשוד יש להתרחק מהמקום ולהודיע מיד לסובבים בכל מקרה של גילוי מפגע או ח .20

 ולאחראים במקום. 

יש לציין בטופס הנלווה בדיקה ואישור רפואי אם יש  אלרגיה,  רגישות לתרופות,   .21

 אמצעי  טיפול בשעת חירום ואיש קשר לשעת חירום.  

 ברכבי הסעה נקודות האיסוף הן נקודות הפיזור בלבד .  .22

 כים בכללי התנהגות ביום העבודה. יש לפעול כפוף להנחיות המדרי .23

 בכל שאלה/בקשה/הבהרה.   ארצי/ממונה בטיחות מרחבי  ניתן לפנות למנהל בטיחות .24

 

 בברכה,                                                                                                                              

   אורי שמואלי                                                                                                                              

 ארצי  מנהל בטיחות 


